News Release

令和２年２月２８日

お 客 さ ま 各位

杜 の 都 信 用 金 庫

古川支店新築移転のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび当金庫古川支店は、令和２年４月１３日（月）より下記住所に新築移転す

ることとなりました。

 なお、店舗移転に伴うお客さまの手続きはございません。

 杜の都信用金庫は、これからも地域に根差し、地域のお客さまにより良い金融サービスの

提供に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

１．移転日

令和２年４月１３日（月）

２．移転先

【所 在 地】  大崎市古川七日町１１番８号

【電話番号】  ０２２９－２２－２２７１

           ※電話番号の変更はございません。

３．案内図

●⼤崎市役所（東庁舎）
古川信⽤組合 ●⼤崎市図書館
本店様
●

●
⼤崎市役所（本庁舎）

七⼗七銀⾏ 仙台銀⾏ 宮城第⼀信⽤⾦庫
古川⼗⽇町⽀店様 古川⽀店様 古川⽀店様

●古川七⽇町住宅 ● ● ●

●
●醸室様 リオーネふるかわ様

●
七⼗七銀⾏
古川⽀店様

陸⽻東線
古川駅

七⽇町 ⼗⽇町

東
北
新
幹
線

現店舗

新店舗